
(1)
FAKTURA

+- [ Dodavatel
ICO:4 4240704

IC
BOHUS SESTAK

DIC2202266861 0
DPH: SK2 0226685'7 0

s.r.o.
Cislo faktury: 20750042-lB

Cislo dod.Iistu: 224610
Konst. symbol: 0008

(Odberat.el-ICO: 001 60253
DIC: 2021246607

]C DPH:
SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
PAROVSKA 1

NITRA
9s0 50

(Miesto dodania)

IdLi-eh:
ZS]E UVEDENYCH

Tel
Mail

Banka
Iban

Swift
Dat
Dat
Dat
Dod

FAKTURU
DRUHOV

Priemyselna 830/8
924 01 GALANTA
TeI:

VUB GALA/3231865451
sKos 0200 0000 0032
SUBASKBX
splatno:09.09.2075
vyhotov:26.08.2015
dodania :26.08.2015

/ 0200
3186 5451

Forma uhr:
PP

PODLA NI
podmien:
JEME VAM ZA DODANY TOVAR
V HODNOTE

PLU/EANNazovlovaru
Balenie IJCM] 

-I 2 IbDPtI lIsDPI] ] I Mnoz

CELKOM
ll bDPI] lt

Str: 1 l

sDPlI l

Sadzba DPH: t 20,00 l

]]RASOK ZELENY

SKOLSKY SATAT

BIEtA I(APUSTA

TARIIONA 5KG

VALERUTA JEMNA KUKUR]CA 2.iKG PLE

UI]ORKY STER,V STADI(OK. NAL. 3. 5KG

MANDARINKY 2650G

HR]BOVY BUJON 1.2KG

CINSI(A PANV]CA 2X1.5I(G

BROSKYNE LUPANE POLENE

77 HU

129 HU

153 tlIJ

352 I]U

492 tIU

922 HU

5352 t{U

41532 l{U

61202 I]U

991642 I]U

STER]1.2 6OOG

3400c

9.? KG

5,1161

5,8417

13,816i

14 . 1917

12,8000

6,6161

12,8161

22,1911

52,9083

9.2833

6,8600

1,0100

16,5800

i7,0300

15,3600

1,9400

15,3800

27 ,3500

63,4 900

11.1400

6,000

12,000

1,000

10,000

6.000

12.000

4,000

1,000

1,000

12,000

1

1

1

2

3

34.3002 41,1500

10,1004 84,1200

13.8161 16.5800

141,9170 110.3000

r6,8000 92.1600

?9,4004 95,2800

51,2668 61,5200

22,1911 21,3500

52,9083 63,4900

111 ,3995 133,6800

BOX

2 600G

Za sadzbu DPIi: [ 20,00 t ]: 65,000 654.7011 185,6400

+ --t Zaklad l-t0: 0.00
10: 0.00
20: 554 .10

DPH l-t
0.00
0.00

130. 94

Celkom za tovar
Bon01 0.00 Z

Bon02 0.00 Z

Zaklad dane

654 .-10 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

654.10 Eur
130.94 Eur

0.00 Eur
0.00 Eur

185.64 Eur

sD DLI IL 1l .)

0.00
0.00

185.64
+_+ DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha

CETKOM,t]< UHREON

Mnoz . cefkom:
Pocet. paliet:

IdLieh:

65.000
36.666

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22731 /T

Prevzal:
Cislo OP:

Sxorsda j665let
Gymndzium, Fdrovsk6

950 50 Nitra

Vystavil:


